
第６回姫路工業倶楽部和歌山支部総会・第 19回懇親会開催のご案内 

 

拝啓 厳暑の候、皆様には変わらずお元気にお過ごしのことと存じます。 

さて，平成 26 年９月に姫路工業倶楽部「和歌山支部」の設立総会が開催され

て、皆様のご尽力のおかげで和歌山支部として 10 年が経とうとしています。  

総会は６回目となりますが、第４及び５回目はコロナの影響で会合できず、書

面による会議となりました。６年ぶりの総会でお会いできるのを楽しみにして

おります。本部と連携して、会員間の交流機会を多くする活動を行っています。

当日、本部より辻井理事長並びに長谷川事務局長をお迎えして本会を開催しま

す。“姫路工業倶楽部の老若同窓生が一堂に会して、今昔の歓談をいたしませ

んか?” 

 ご多忙中のことと存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

   令和６年８月５日 

和歌山支部長 塩見泰一  

    

記 

 

日時 :  １０月６日（日）午後 12 時 00 分〜14 時 00 分（受付 11:30 開始） 

場所 :   ホテルグランヴィア和歌山 6F テラスグラン 

http://www.granvia-wakayama.co.jp/access.html 

           和歌山県和歌山市友田町 5丁目 18 番地 JR 和歌山駅・中央口すぐ 

           ＴＥＬ 073-425-7711 

会費 :    6000 円 

 

 なお，会場の都合もございますので，9 月 13 日（金）までにご出欠のご通知

を以下の連絡先までお願い申し上げます。 

 

 連絡先  

姫路工業倶楽部の 本部事務局にメールや電話、FAX などでお知らせください。 

TEL・FAX： 079-266-2274     E メール： hi-club@eng.u-hyogo.ac.jp 

 

http://www.granvia-wakayama.co.jp/access.html

